
List s technickými údaji

CK 20 Premium
RYCHLOOHŘÍVAČE Č. PRODUKTU: 237835

Spojte teplo a klid do jednoho

Teplo na vás působí ještě uvolněněji, když neslyšíte žádné rušivé zvuky. Tento

přímotop pracuje obzvláště tiše díky speciálnímu ventilátoru. Říkáme tomu „Silent

Mode“. Zároveň je tepelný výkon tak vysoký, že můžete rychle vytopit jednotlivé

místnosti. 

Kompletní vybavení interiéru

Přístroj vás přesvědčí svým efektivním provozem a nabídne vám řadu komfortních

funkcí, například praktický týdenní časovač. Téměř samozřejmé teplo. Díky vysoce

kvalitnímu designu se vytápění stane elegantní součástí vašeho interiéru.

Nejdůležitější znaky

Na stěnu závěsný rychloohřívač ideální jako doplňkové nebo přechodné vytápění

Rychlé vytápění místnosti

Kvalitní design s hliníkovou přední stranou

Ovládací prvek s podsvíceným LCD displejem

Týdenní časovač, 120minutový krátkodobý časovač, ochrana před mrazem a
zjištění otevřeného okna

„Silent Mode“ se základním stupněm vytápění 1 kW

Adaptivní regulace: výpočet doby předehřívání je automatický

Vypínač a ochrana proti přehřátí



List s technickými údaji

Typ CK 20 Premium

Číslo obj. 237835

Technická data

Síťová přípojka 1/N/PE ~ 230 V

Jmenovité napětí 230 V

Jmenovitý proud 8,7 A

Připojovací příkon 2 kW

Stupeň krytí (IP) IP24

Třída krytí I

Barva Barva alpská bílá

Hladina akustického tlaku 37/48 dB(A)

Rozsah nastavení 5-30 °C

Výška 470 mm

Šířka 345 mm

Hloubka 126 mm

Hmotnost 5,30 kg

Hloubka včetně nástěnného držáku



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


